



**INTERCONNECT A/S
SØRUPVEJ 29
SVENDBORG**

CVR. NR. 26 66 88 83

ÅRSRAPPORT 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

(20. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 28. januar 2022**

Christian Juhl Petersen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet er drift af IT-konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.011.069. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.639.809 og en egenkapital på kr. 1.990.791.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

Noter	2021	2020 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.786.134	2.545
1 Personaleomkostninger	<u>-1.501.968</u>	<u>-1.278</u>
DRIFTSRESULTAT	1.284.166	1.267
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	30.313	27
Andre finansielle indtægter	156	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-3.462</u>	<u>-6</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.311.173	1.288
Skat af årets resultat	<u>-300.104</u>	<u>-288</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.011.069</u>	<u>1.000</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overført til næste år	<u>11.069</u>	<u>0</u>
DISPONERET I ALT	<u>1.011.069</u>	<u>1.000</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

Noter	AKTIVER	2021	2020
			t.kr.
Depositum		<u>15.000</u>	<u>15</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.000</u>	<u>15</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>15.000</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender fra salg		353.439	445
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.874.868</u>	<u>1.321</u>
Tilgodehavender		<u>2.228.307</u>	<u>1.766</u>
Likvide beholdninger		<u>396.502</u>	<u>1.030</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>2.624.809</u>	<u>2.796</u>
AKTIVER		<u><u>2.639.809</u></u>	<u><u>2.811</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	PASSIVER	
Noter	2021	2020
		t.kr.
Aktiekapital	600.000	600
Overført resultat	390.791	380
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
EGENKAPITAL	<u>1.990.791</u>	<u>1.980</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.190	200
Anden gæld	<u>521.828</u>	<u>631</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>649.018</u>	<u>831</u>
PASSIVER	<u><u>2.639.809</u></u>	<u><u>2.811</u></u>

2 **Eventualforpligtelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktie- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo 1/1 2021	600.000	379.722	1.000.000	1.979.722
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>11.069</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.011.069</u>
Egenkapital 31/12 2021	<u><u>600.000</u></u>	<u><u>390.791</u></u>	<u><u>1.000.000</u></u>	<u><u>1.990.791</u></u>



NOTER

	2021	2020
		t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	995.147	1.057
Pensioner	447.564	146
Andre omkostninger til social sikring	14.578	13
Kørselsgodtgørelse	<u>44.679</u>	<u>62</u>
	<u>1.501.968</u>	<u>1.278</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Lejeforpligtelse, kr. 30.000.

Selskabet er sambeskattet med HAPI Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.